rectoribus ea omnia per ipsum ordinem 

qualiter superius legitur centum bizanteos 

solidos pena nos qui supra petrus et imeltruda 

bir et conius et nostris eredibus ut diximus 

tamen ego que supra mulier cum consensum 

et bolumtate suprascripti biri et mundoalt mei 

in prefato monasterio et eiusque abbatibus et 

custodibus atque rectoribus vel cui tunc carta 

alienationis idest iudicationis atque offertionis 

in manum paruerit componere obligamus et 

omnia suprascripta in parte eiusdem 

monasterii percomplire obligamus et anc 

alienationis idest iudicationis atque offertionis 

cartam de quibus continet firma et stabilis 

maneat semper et taliter nos qui supra petrus 

et imeltruda bir et conius qualiter nobis 

congruum fuit tamen ego que supra mulier 

cum consensum et bolumtate suprascripti biri 

et mundoalt mei ea omnia suprascripta pro 

mercede et redemtione anime nostre libenti 

animo fecimus et te iohanne notario. qui 

interfuisti scribere rogabimus. Capua.  

 Ego Iohannes qui supra iudex 

 ego sadelchisi 

predetto marito e mundoaldo mio, ci 

obblighiamo a pagare come ammenda cento 

solidi bizantei come pena al predetto monastero 

e ai suoi abati e custodi e rettori o a chi allora 

l’atto di donazione cioè di disposizione e di 

offerta comparirà in mano e tutte le cose 

soprascritte ci obblighiamo ad adempire per la 

parte dello stesso monastero e questo atto di 

alienazione cioè di disposizione e di offerta per 

quanto contiene rimanga sempre ferma e stabile. 

E in tal modo noi anzidetti Pietro e Imeltruda, 

marito e coniuge, quale per noi fu opportuno, 

tuttavia io anzidetta moglie con il consenso e la 

volontà del soprascritto marito e mundoaldo 

mio tutte le cose soprascritte in riscatto e per la 

redenzione delle nostre anime con piena volontà 

facemmo e a te Giovanni notaio che desti 

assistenza chiedemmo di scrivere. Capua.  

 Io anzidetto Giovanni giudice. 

 Io Sadelchisi. 
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(257-259) Doc. 361 (CCCLXI) an. 1034. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro 

romano magno Imperatore anno quarto die 

vicesima mensis iulii indictione secunda 

neapoli: Certum me stephanum filium 

quondam gregorii qui nominatur cutitricato 

qui fuit abitator in loco qui nominatur malitu 

sancti petri. et modo abitare videor in malitu 

sancte neapolitane ecclesie: A presenti die 

promicto tivi domino stephano filio quondam 

idem domini stephani inferni: propter